dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO ApyweBa Buktopusa lOpbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004570
IlaTa BKJIlOUEeHMA B peecT
peectp 06.06.2008
yneHoB POO
Iop. MU0
P OOBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha COCTaBJiIeHuA onpepenseMon
KBaNiMcpUKaLMOHHOrIo
oueHKe nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLLeHKM
000 "KpeguT-
pbIHOYHaA
90/03K-17 KcnepT- 19.03.2017 Xunasa HegBUXKNMOCTb
" CTOMMOCTb
KoHcanTuHr
000 "KpeouT-
pbIHOYHaA
92/03K-17 JKCnepT- 19.03.2017 XKUasa HeABUXKMUMOCTb
" CTOMMOCTb
KoHCanTuHr
000 "KpeguT-
pPbIHOYHaA
01/030-17 KcnepT- 06.03.2017 Xunasa HegBUXKNMOCTb
. CTOMMOCTb
KoHcanTuHr
000 "KpeguT-
101/04K- bea pbIHOYHas
IKCnepT- 03.04.2017 XKUasa HeaABUXMUMOCTb
17 ; CTOMMOCTb
KoHCanTuHr
000 "KpeguT-
pPbIHOYHasA
15/04K-17 KcnepT- 16.04.2017 XKUasg HeABUXNUMOCTb
. CTOMMOCTb
KoHcanTuHr
000 "KpeguT-
157/05K- pbIHOYHas
JKCnepT- 23.05.2017 Xunas HeABUXKNMOCTb
17 ; CTOMMOCTb
KoHCcanTuHr
000 "KpeaouT-
120/04K- e pbIHOYHas
kcnepT- 20.04.2017 XUnas HeABU>XKNMOCTb
17 CTONMOCTb

KoHcanTuur"



20/0440-17

29/050-17

159/05K-
17

01/050-17

163/06K-
17

205/05K-
17

32/064-17

01/04T-17

02/04T-17

000 "Kpegut-
kcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeouT-
KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpegut-
kcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "Kpeput-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTtnhr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTtnhr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpeout-
kcnepT-
KoHcanTtnhr"

26.04.2017

29.05.2017

26.05.2017

31.05.2017

02.06.2017

07.06.2017

26.06.2017

25.06.2017

25.06.2017

XWhnas

Xwhnnas

XKWhnas

Xunnas

XKWhnas

Xwhnnas

XWhnas

XWhnas

XWhnas

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



