Форма свед	дений о выполненных	оценщиком отче	гах за II квартал 2017 года	•					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ярушева Виктория Юрьевна 004570 06.06.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					90/03K-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.03.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
					92/03K-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.03.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
01/030-17	000 "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	06.03.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость					
101/04K- 17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.04.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость					
15/04K-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	16.04.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость					
157/05K- 17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	23.05.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость					
120/04K- 17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.04.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость					

20/04Д-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.04.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
29/05Д-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	29.05.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
159/05K- 17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.05.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
01/050-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	31.05.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
163/06K- 17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	02.06.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
205/05K- 17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	07.06.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
32/06Д-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.06.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
01/04T-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.06.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость
02/04T-17	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.06.2017	жилая недвижимость	рыночная стоимость